
Smlouva směnná a o zřízení služebnosti

Smluvní strany:

-1. Obec Rebešovice
I.;.

00488089

č: CZ00488089

Z mecká ]2, Rebešovice, 664 61 Rajhrad

stoupená starostou
- ,

I}of:iřkna

a

2. Česká republika

oravské zemské muzeum, státní příspěvková organizace

00094862

CZ0094862

Zel . trh 299/6, Brno-město, 659 37 Brno

z oupená generálním ředitelem '-- -"~ __ __.,.D.

1257 a násl. ve spojení

smlouvu směnnou a o zřízení služebnosti
(dále také jen "smlouva")

Článek I

Úvodní ustanovení

I. Smluvní strany projevily zájem uzavřít tuto smlouvu, jejímž účelem je zajištění plnoprávného a

bezproblémového fungování a realizace vlastnického práva v rámci vlastnictví níže uvedených nemovitých

věcí.

2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám faktický i právní stav směňovaných nemovitých věcí, které jsou

specifikovány v článku II této smlouvy, a že stavby uvedené v článku II této smlouvy stojí na pozemcích ve

vlastnictví Směňujícího 1.

Článek II

Předmět směny

1. Směňující I je výlučným vlastníkem:

• pozemku KN parc. Č. 379/2 o výměře 848 m", druh pozemku ,.ostatní plocha", způsob využití .jiná

plocha".



• pozemku KN parc. Č. 379/4 o výměře 24 m', druh pozemku .osratní plocha". způsob využití

.. sportoviště a rekreační plocha",

• pozemku KN parc. č, 412/2 o výměře 93 m', druh pozemku "ostatní plocha", způsob využit: .jiná

plocha".

vše v katastrálním území Rebešovice, obci Rebešovice, okresu Brno-venkov, zapsaných na listu

vlastnictví Č. 10001, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště

Brno - venkov.

1,1, Předmětem směny jsou:

• část pozemku KN parc, Č, 379/2 o výměře SIl rn-, po dělení dle geometrického plánu č -55-14C) 2016.

vyhotoveného společností GK GE02007. .r.o .. Vrchní I, 691 63 Velké Němčice a odsouhla eného

Katastrálním úřadem pro Jihornoravský kraj. Katastrálním pracovištěm Brno-venkov d.e 2',(,.1,2016

(dále jen .. Geometrický plán"). který tvoří přílohu Č, I této smlouvy. nově vznikl5' pozemek K:" parc,

Č. 379/2 o výměře 8] 1 m',

• pozemek KN parc. Č. 379/4 o výměře 2.t rn-,

• pozemek KN parc. č. 412/2 o výměře 93 m'.

vše v katastrálním území Rebešovice. obci Rebešovice, okresu Brno-venkov, zapsaných na listu

vlastnictví č. 10001, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Karastrální o pracoviště

Brno - venkov (dále jen ,.:"'emo"ítostí 1").

2, Směňující 2 je na základě darovací mlouvy ze dne 25,03,2015 (pozemek parc, , : - J r..:; základě

smlouvy o bezúplatném převodu práv a hospodařeni ze dne 04,08.1999 (budovy a osta m ~ 'Zé'::-":;:. -obou

disponující právem hospodařeni s majetkem stáru, jmenovitě s níže uvedenými nemov í~ věc+u. jejichž

výlučným vlastníkem je Česká republika. a to:

• pozemkem KN parc. ě. 95/7 o výměře I m-, druh pozemku "ostatní plocha", ZF';s ':: \: .ižin .jiná

plocha",

• pozemkem KN parc. č. 380/10 výměře 81-:-S m-. druh pozemku "ostatní plocha", ZfL.5':;' využi i .jiná

plocha",

• pozemkem KN parc. Č. 380/10 o \~měfe::::: rn-. druh pozemku .zastavěná plocha a r'.l:h ~ ".

• pozemkem KN parc. č, 380/12 o vý rněře 9 nl::. druh pozemku ,!,ostatní plocha", zp se b \: ::1::1 .. ostatní

komunikace".

• budovou bez ě.p.zč.ev., způsob využit! ..jiná stavba". stojící na parc. ě. 382/19.

• budovou bez č.p.zč.ev., způsob využití .. jiná stavba", stojící na parc. ě, 382/20.

vše v katastrálním území Rebešovíce, obci Rebešoi íce, okresu Brno-venkov, zap an~ cb na listu

vlastnictví č, 408, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště
Brno - venkov,

2,1. Předmětem směny jsou:

• pozemek KN parc. č. 380/10 o výměře 22 ml,

část pozemku KN parc. Č. 95/7 o výměře 31 m-. po dělení dle Geometrického plán •• nov ě vzniklý

pozemek KN parc. č. 95/] 9 o výměře 31 m2•

•

2



• část pozemku KN parc. Č. 38011 o výměře 250 m2 a pozemek KN parc. Č. 380/12 o výměře 9 m-, po

dělení a scelování uvedených pozemků dle Geometrického plánu nově vzniklý pozemek KN parc. č,

380/14 o výměře 259 ml,

• budova bez č.p.fč.ev., způsob využití "jiná stavba", stojící na parc. č. 382/19,

• budova bez č.p.zě.ev., způsob využití "jiná stavba", stojící na parc. ě. 382/20,

vše v katastrálním území Rebešovice, obci Rebešovice, okresu Brno-venkov, zapsaných na listu

vlastnictví č. 408, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště

Brno - venkov (dále jen ,.Nemovitostí 2").

Článek III

Směna nemovitostí

l. Směňující I převádí směnou Nemovitosti I Směňujícímu 2 a Směňující 2 je směnou přijímá do vlastnictví

České republiky, s právem hospodaření pro Moravské zemské muzeum, a Směňující 2 převádí směnou

Nemovitosti 2 Směňujícímu I a Směňující I je směnou přijímá do svého vlastnictví. Na základě této

smlouvy tak Směňující I nabývá do svého výlučného vlastnictví Nemovitosti 2, včetně jejich

zákonných součásti a příslušenství, a Směňující 2 nabývá do výlučného vlastnictví České republiky

Nemovitosti I, včetně jejich zákonných součásti a přfslušensrví, s právem hospodaření pro

Směňujícího 2, tj. Moravské zemské muzeum, státní přispěvkovou organizaci.

2. Smluvní strany se dohodly a souhlasně prohlašují, že za směňované nemovitosti, tj. Nemovitosti I na straně

jedné a Nemovitosti 2 na straně druhé, nebude poskytována žádná finanční úplata, a podpisem této smlouvy

stvrzují, že vzájemné závazky v souvislosti s předmětem této smlouvy jsou mezi smluvními stranami

vyrovnány. Hodnota směňovaných nemovitostí byla určena na základě znaleckého posudku Č. 832-45/17 a

č. 833-46/17 ze dne I. 12. 2017, vypracovaného znalcem Ing. Ivo Liškutínem, s jehož obsahem se smluvní

strany před uzavřením této smlouvy řádně seznámi_2: a s nímž smluvní strany podpisem této smlouvy
. dř ., •. hl P' hl d I d ěň ' I ~.i';rtX/. r:ClJi7d/ '11 č 2 k " dílvYJa rujt svuj sou as. re e 10 not sm ovanyc 1 P~~I_'U- e uve en v pr oze . , tera Je ne 1 nou

součástí této smlouvy. tli: . ;f-
3. Vlastnické právo ke směňovaným nemovitostem uvedeným v článku II této smlouvy přechází ve smyslu

zákona Č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, na

nabyvatele dnem povolení vkladu nabyvatelů jako vlastníků do katastru nemovitosti. Právní účinky vkladu

vznikají na základě pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu ke dní, kdy byl návrh na zahájení řízení o

povolení vkladu vlastnického práva k předmětným nemovitostem (dále jen "návrb na vklad") doručen

příslušnému katastrálnímu úřadu. Smluvnl strany se dohodly, že návrh na vklad k příslušnému katastrálnímu

úřadu podá Směňující I. Smluvní strany se dále dohodly. že správní poplatek za podání návrhu na vklad

uhradí Směňující I.

4. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem účinnosti této smlouvy dochází k vzájemnému předání

směňovaných Nemovitostí I a Nemovitosti 2 a též i k přechodu nebezpečí škody na těchto Nemovitostech a

k přechodu nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení těchto Nemovitostí z převodce na nabyvatele.

[i(J;{'f7//;_!f

f tj !;_~(./ť M!lraV5ké zemské muzeum
~:,onnmi(ké oddělenI
659 :~ 7 F..mo, Zelný trh 6
ft: 00:.:.'4862, ~IC: CZOOO94862
www.n1zm.cz
BO



Článek IV

Služebnost stezky a cesty

1. Směňující I prohlašuje, že je výlučným vlastníkem části pozemku KN parc. Č. 3792 o \ ýměře 3 m'. po

dělení dle Geometrického plánu nově vzniklého pozemku KN parc, 379/7 o výměře 3'7 rn', to vše

v katastrálním území Rebešovice, obci Rebešovice, okresu Brno-venkov (dále jen .. Služebný pozemek"),

Směňující 2 prohlašuje. že je na základě této smlouvy osobou disponující právem hospodatení s majetkem

státu, jmenovitě s části pozemku KN parc. Č. 379/2 o výměře 811 1112, po dělení dle Geometrického plánu s

nově vzniklým pozemkem KN parc, č. 379/2 o výměře 81) ml, to vše v katastrálním území Rebešovice,

obci Rebešovice, okresu Brno-venkov,jehož výlučný vlastníkem je na základě této s louv ~ Ceska republika

(dále jen ,.Panující pozemek"),

2. Směňující I tímto zřizuje k tíži Služebného pozemku služebnost stezky a cest: (dále ež jal 0 .. lužebnost")

ve prospěch Panujícího pozemku. která v sobě zahrnuje na straně jedné právo průchodu. a:' uŽ jde o chůzi

nebo dopravování se lidskou silou, na Panující pozemek anebo z Panujícího pozem ,J;0 ;.-te, lužebný

pozemek (služebnost stezky), a právo jízdy na Panující pozemek anebo z Panujicíh t "u::-'-_ jakymikoliv

vozidly, a to přes Služebný pozemek (služebnost cesty), a na straně druhé PO\ inn "5 S",: '~'ú:ldho I a

každého dalšího případného budoucího vlastníka Služebného pozemku strpět uvede-te ~_\ průchodu a

jízdy; právo průchodu a jízdy dle tohoto odstavce se vztahuje nejen na oprávněného l ~ _í :-. '''::. kterým je

vlastník Panujícího pozemku (resp. osoba disponující právem hospodaření s Panuucim ;: _2-:::-.,.;;:;;; a každý

další případný budoucí vlastník Panujícího pozemku. ale též i na jiné o oby, ter , .:".;:,~a\lljí za

oprávněným ze Služebnosti přes Služebný pozemek (chůzí, lidskou silou či vozidly .

3, Směňujíci 2 za Českou republiku jakožto vlastníka Panujícího pozemku dle té o STr' _\: ~ e.iená práva

odpovídající Služebnosti přijímá a Směňující I se jakožto vlastník Služebného poz ITh _ U\..2:_. ~ uto práva

strpět.

4. Směňující 2 je povinen zajistit. aby při výkonu práv odpovídajících Služebno ti b:-: -e.'\ .ce <_ •••. "':1 majetek

Směňujícího I.

5, Služebnost vzniká dnem povolení jejího vkladu do katastru nemovitostí a sjednava se ,~;) ':ůzebnost

pozemková a na dobu neurčitou. Služebnost se dle dohody smluvních stran zřizuje r~;:,.J~.~

Článek V

Prohlášení smluvní stran

1. Směňující prohlašují. že dělení a scelování pozemků uvedených v článku II této smlouvy ':- '".i" ruhlaseno

Městským úřadem Šlapanice, odborem výstavby, stavebním úřadem. pracoviště Opuštěna c.: -::" -O Brno.

a to sdělením ze dne 17.06.2016. čj, OV-ČJ/39I 36-16/UHN.

2, Směňující 1 prohlašuje. že k okamžiku podpisu této smlouvy na Nemovitostech 1 nevázne ž.::.':ne závazky,

dluhy. věcná břemena ani jiné právní vady a nejsou předmětem žádného soudruh s , n., ~j:'latněného

restitučního nároku (a není mu známa žádná skutečnost. podle které by mohly b:1 pře-:.ě:e- res itučního

nároku) a nebyly zařazeny do privatizace. Dále prohlašuje. že v případě uv edenyc- e.0\ irostí 1 se

nejedná o bývalý církevní majetek ani historický majetek obce a Směňuji i .il:' ~';:'~\ r ěn :.= převádět

způsobem podle této smlouvy, kdy do vlastníctvÍ České republiky (5 právem hospodařen: ,~0 Směňujícího

4



2) přejdou Nemovitosti I prosté jakýchkoliv práv třetích osob a jakýchkoliv peněžitých zatížení, tedy prosté

všech závazků.

3. Směňující 2 prohlašuje, že k okamžiku podpisu této smlouvy na Nemovitostech 2 neváznou žádné závazky,

dluhy, věcná břemena ani jiné právní vady a nejsou předmětem žádného soudního sporu, uplatněného

restitučního nároku (a není mu známa žádná skutečnost, podle které by mohly být předmětem restitučního

nároku) a nebyly zařazeny do privatizace. Dále prohlašuje, že v případě uvedených Nemovitostí 2 se

nejedná o bývalý církevní majetek ani historický majetek obce a Směňující 2 je oprávněn je převádět

způsobem podle této smlouvy. kdy do vlastnictví Směňujícího 1 přejdou Nemovitostí 2 prosté jakýchkoliv

práv třetích osob a jakýchkoliv peněžitých zatížení, tedy prosté všech závazků.

Článek VI 

Závazky smluvních stran

1. Směňující 1 se zavazuje, že Nemovitosti 1 do povolení vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy

nezatíží žádným zástavním právem ani jeho návrhem, nezřídí žádné jiné zatížení či právo ve prospěch

třetích osob a nepřevede vlastnické právo k Nemovitostem I na třetí osobu či osoby. V případě, že

Směňující I poruší závazek uvedený v předchozí větě, může Směňující 2 od smlouvy odstoupit; právo na

náhradu škody tímto není dotčeno.

2. Směňující 2 se zavazuje, že Nemovitosti 2 do povolení vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy

nezatíží žádným zástavním právem ani jeho návrhem, nezřídí žádné jiné zatížení či právo ve prospěch

třetích osob a nepřevede vlastnické právo k Nemovitostem 2 na třetí osobu či osoby. V případě, že

Směňující 2 poruší závazek uvedený v předchozí větě, může Směňující I od smlouvy odstoupit; právo na

náhradu škody tímto není dotčeno.

Článek VII 
Závěrečná ustanovení

I. Tato smlouva byla vyhotovena v sedmi stejnopisech, každý řádně podepsaný stejnopis smlouvy má právní

sílu originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech smlouvy, dva stejnopisy jsou určeny

pro potřeby vydání schvalovací doložky příslušným ministerstvem a jeden stejnopis smlouvy je určen jako

příloha návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

2. ledilnou součástí této smlouvy je Geometrický plán.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, omylu za nápadně

nevýhodných podmínek či na nátlak kterékoli smluvní strany. Tato smlouva byla uzavřena vážně a smluvní

strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smlouvy oběma smluvními stranami a schválením

příslušným ministerstvem. a to ke dni vydání schvalovací doložky k tomu příslušným ministerstvem, která

se tímto stává nedílnou součástí této smlouvy.

S. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze v písemné formě,

6. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými

právními předpisy, zejména zákonem č. 8912012 Sb., občanským zákoníkem, dále zákonem Č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. a zákonem č, 219/2000 Sb., o majetku České

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

5



7. Směňující I bere na vědomí, že Směňující 2 je povinným subjektem dle zákona é.I06 IQ99 Sb .. o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

8. Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu o sahu rozumí v plném

rozsahu. Na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., v platném znění

Směňující I prohlašuje, že směna předmětných nernovitých věcí byla projednána a s hv a'ena Zasrupitelstvern

obce Rebešovice v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 12812000 Sb .. o obcicr 10 ecní zřizení). ve

znění pozdějších předpisů, tj.:

a) návrh záměru směny nemovitých věcí byl projednán Zastupitelstvem obce Re -=~('\ .e ~, . .1. veřejném

zasedání. konaném dne 16.11.2016, a schválen usnesením Č. 3/24/14:

b) záměr směny nernovitých věcí byl zveřejněn na úřední desce Obecního úřad Re.:')\ . ce a způsobem

umožňuj ícím dálkový přistup. a to v období od 23.11.2016 do 13.12.2016.

c) směna nemovitých věcí dle této smlouvy byla projednána Zastupitelstvem ob e Reb ; ~ : ... ~ :"'J 2:. veřejném

zasedání, konaném dne 13.12.2017, a schválena usnesením Č. 8/34/22.

Směňující I prohlašuje, že zřízení věcného břernene dle článku IV této srn. •.. \:. • c . rojednáno

Zastupitelstvem obce Rebešovice v souladu s příslušnými ustanoveními zákona , ••••• t"'

_. I-~- s~ .. o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a to na 15. veřejném zasedání. \...0;:"';-, 7. :J1<: : .1 ::.2016. a

schváleno usnesením č. 7/8/15.

PH/olly sm/ourv:

I) geometrický plán Č. 755-149/2016 ze dne 22. 4.2016.

2) přehled hodnot směňovaných nemovitých věcí. (I _~.

/ ...

Směňující 1:

/ I .-
V Rebešovicích dne q' I. ./ C' I ..t

staro ta obce Rebešovíce

Směňující 2:

- B -01- 2018 V Brně dne _ -

generální ředitel MZM

6



OVtŘoVAci DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovaci knihy Obecniho úřadu Rebešovlce
poř Č. legalizace 2/18
vlastnor' či:W.J1 • I

6.5.1956, Rebešovice
(datum a místo narození žadatele

snkov

t vl t. -4-"';: Á

z,rl ,,"C.:- C('"

,'/.1 h'.("# A ; •. /'l'/~/'I'-J ••..

.1..-:",&"4 ,_? .IL~.l,."1'_' 

Ih.). ':' 

- B -01- '/3



-

Přehled hodnot směňovaných nemovitých věcí
dle znaleckého posudku ě. 832-45/17 a č- 833-46/17 ze dne 1. 12.2017

Česká republika - Moravské zemské lIluzeum

poz. p.č. druh způsob využití
ke směně

k.ú. cena obvyklá cena zjištěná
výměra m2

380/10 zast. plocha zast. plocha 22 Rebešovice 17600 Kč 6800,64 Kč

95/19 ost. plocha ost. plocha 31 Rebešovice 24800 Kč 26178,14 Kč

380/14 ost. plocha jiná plocha 259 Rebešovice 207200 Kč 88796,67 Kč

I J'r{ijf!{t/"'i zast. plocha
budova bez

69
Rebešovice

95000 Kč 94107,84 Kč
I čp/če
V f~J_~fhď-11 zast. plocha

budova bez
99

Rebešovice
105000 Kč 104820,49 Kč

I čp/če

~ Celkem ČR - Moravské zemské muzeum 480 449600 Kč 320703,78 Kč

Obec Rebešovice

I 379/2 ost. plocha ost. plocha 811 Rebešovice 648800 Kč 443634,61 Kč
I 379/4 ost. plocha rekreační plocha 24 Rebešovice 19200 Kč 7418,88 Kč
I 412/2 ost. plocha jiná plocha 93 Rebešovice 74400 Kč 28748,16 Kč

I Celkem obec Rebešovice 928 742000 Kč 479 801, 65 Kč

':rc';: ~'flr 'vské ze~5k~ muzeum
. [I', .mitké Dddelenl
',,_ f\S9 .I Brno, Zelný trh 6

,C, ',394862,01(;: CZ00094862
v....•..,..,•.mzm.cz
se



372 

180-503

373 

95/7

11I0-lIi9

374 
9

/
~

9511

/

,Q
.'\. <

o-
96 

.,/

~
Seznam SOIi"BM'C tS-JTSKl 
Sour.dnlce pro zapi5 do KN
CIs'Il bodu y X KK poznalri<a 
k.O. RebeSO_ (740004)

o. 1 596788.49 1170609.62 3 bet .obrubnlk (lom)
2 596787.61 11706O!l.48 3 bet .obrubnlk (bilr ve)

!lI 3 596786.78 1170609.28 3 bet,obrUOOlk [lom)
4 596784.91 1170608.46 3 bet.obruoolk Ooml---- 5 596784.07 I 170607 .84 3 bet,obrubnlk (lomJ
6 596782,74 1170606,36 3 bet ,obrubnlk (Ioml
9 596767.75 1170588.09 3 merkl<, •.••eb

10 596773.25 1170583.58 3 merlck1 hreb
12 596775.70 1170581.58 3 zed

180-158 596783.93 1170~92.50 3 geobreko·
180-163 596796.53 1170614.75 3 zed
180-164 596795.50 1170613.35 3 led

412/1 180-16~ ~96792.5B 1170615.46 3 zed
180-166 596793.55 1170616.86 3 zed
180-169 596777.56 1170583.42 3 zed
180-170 596737.26 1170543.66 3 zed
180-503 596759.98 1170572.50 3 geobrtlko+ 

+ldoeesna stabl: zace - body o!Yo2eny st8vebnf emosr.r



-----------

VÝKAZ DOSAVADNíHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTí

Dosavadni stav Nový stav

~"M' ~ •• "_I Dtub pczerncu

I Porovnánise stavemevidence právníchvztahů
Označeni výměre oarcely ID ..... '" 00:9"""u I Typ stavb} I Zoůs OH prechazi z pozemku Vyměra dllu

pozemku ____ . _____ pozemku i I určen" označeného V Číslo listu Označeni
M"C čtslerr . 2 parc číslem 2 I začsce -t •.ž: ~ I Způsob vycž :

.J •••• er ~:~~:~~Ii I afillél5! pcz. vlastr'ctvi 2 dilu
j ha: m Způsob využiti ha· m I ev.denci ha m

I
I !I

9517 1· 81,
OSl81. ~I. 9517 1 50 I o,~at.~. I 2 95n 408 1: 50"n6 ploc:htl ,.na plocra

I 95/19 31/ o51al.E!. I 2 9517 408 31toi plo:",§

4S! 11 I I
37912 8 O$laL PI. 37912 8 ffiaL o: I O 379/2 10001 8 . 11~na plocha ,...•• P'o-:~.a IC$!at c

1--
379/7 37 "'!i i) ~=":J 1 I

2 379/2 10001 37

I38011 81· 78 D'ilat e:1. 380/1 79 28 Oltal2: I 2 380/1 408 79: 2811M ploCh., '_na pi~=•• ",

380/14 2 59' esta:. ': I 2 38011 408 2: 50 a-a ;l!i!:::-4
,
1 I 380/12 I 408 9 celá

I I I 2: 59
i
I II

380/12 9 OSI.tel. zanikáostat.komunilc.ce , I I,
92: 16 92 16

.- (;.:.., c: <' .

GEOMETRICKY PLAN
pro

'ozdělení a změnu hranic
cozernků

Sle"oplS ováli! ůredně opravněny zerněměncký Vlženýr:
~:6.~~~~-r----~--~~~----~------------;-.~~~.~r~o~p~ř;~Jm~e~r'; --------~

ÓskJ oOl:)žky seznamu ůředně oprávněných
zen"ěměfickych inzen . rů2717/2015 2717/2015

22.4.2016 183/2016 Dr-e 28.4.2016Dne Ci,lo 203/2016
hN;:;a;:!e~z/;;to~.t;;;ffil::-.~Pfe;:::,n::o~'t;;-iO=d=p:::ov:::'=d.:-::D'=.':::O:::"'=-.::P!;;e:::dD::-'::-u:::m~-----------jf-=-e:::·"':o:-s:7!e::-.,:::o:::P;:IS-:O:;dp:::O:-V:::'d;:.-:g:::.o:::m=-e::~:::/c:;:ké"<-muplánu v elektrcn.cke podobě

.JGŽ:e"-smu v Q'o'(uMentacl ka:astraJ'lího úradu.

at. vaemc Rebešovlce

Katastrá'ni úřad soun asi s oe;ís~van'".. ee-ee•• 'tctcvue! ::. !~e~ ste)"op'!HJ geo."el"Tc,<"lWo planu v btinr.e podobě .

. ' :l?':~)· ~r.t:.·.Ie··..,
~. e3 '. , 'f~, .• ' _,0
.r. .:/" ~I'

: ,Iopl.nu 755-149/2016
>res Brno-venkov
:".0 Rebešovice------I

PGP1250/2016-703
2016.04.2809:31:56 CEST

'.:>ovy ~SI Brno8-5/14
: .::savadnim vlastníkům pozomků byta poskytnuta

_tnosl seznémitse v terénu S prUběhem
• evrttcvaných nových hranic, ktere byly označeny
: 'edepsanyl1" způsobem

viz seznam souřadnic



Č. j.: MF- 13836/2018/72-3

Ministerstvo financí schvaluje právní jednání podle
ustanovení § 22 odst. 4 zákona Č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne /fA a '1./1 I/!II~·r· 0Vf/



111111111111111111111111
CZU(l)5 

Ministerstvo kultury

Mgr. Pavel Hlubuček
ředitel odboru muzeí

V Praze dne n 0.2018
Č.j.: MK 62441/2018 OM

..•.
I~

Ministerstvo kultury v souladu s § 55 odst. 2, § 44 a § 12 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky ajejím vystupování v právních vztazích, v platném znění. (dále jen ..zákon
Č. 219/2000 Sb."). čI. 1 odst. 1 Opatření Ministerstva kultury Č. 901/2001 Sb .. o schvalování
některých právních úkonů zřízených příspěvkových organizací, v platném znění, a čl. 1 odst.
4 písmo b) ve spojení s čI. 2 písmo b) § 17 Příkazu ministra kultury Č. 31/2015. kterým se vydává
směrnice upravující výkon zřizovatelských funkcí Ministerstva kultury vůči zřizovaným státním
příspěvkovým organizacím. v platném znění, na základě schvalovací doložky vydané
Ministerstvem financí dne 11. 9. 2018, Č. j. MF-13836/2018/72-3 vydané ke schválení níže
uvedené smlouvy podle § 22 odst. 4 zákona Č. 219/2000 Sb.

schvaluje

smlouvu směnnou a o zřízení služebnosti ze dne 8. 1. 2018 mezi Obcí Rebešovice.
IČO 00488089, sídlem Zámecká 12. Rebešovice, PSČ 664 61 Rajhrad. za st. starostou obce

•••••••• a Moravským zemským muzeem, IČO 00094862. sídlem Zelný trh 299/6.
Brno. PSČ 659 37, za st. generálním ředitelem " týkající se

a) směny nemovitostí - pozemků parc. č, 37912. parc. č. 379/4 a parc. Č. 412/2
v k. Ú. Rebešovice, obec Rebešovice, zapsaných na LV Č. 10001 vedeném Katastrálním
úřadem pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov za nemovitosti -
pozemky parc. č. 380/10, parc. Č. 95/19. parc. Č. 380/14 a budovy bez č.p.lč.ev. stojící na
parc. Č. 382/19 a parc. Č. 382/20 v k. ú. Rebešovice. obec Rebešovice. zapsaných na LV
Č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště
Brno-venkova

b) zřízení služebnosti stezky a cesty ve vztahu ke služebnému pozemku parc. Č. 379/7
v k. Ú. Rebešovice. obec Rebešovice, zapsaných na LV Č. 10001 vedeném Katastrálním
úřadem pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov.

Výše uvedená smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této schvalovací doložky dle § 44
odst. 4 zákona Č. 219/2000 Sb.

J
/

./


